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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 28.01 199201864 27.39
2. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 28.33 199503552 29.14
3. Leandra Vedder Steenwijk 1934 29.20 199600866 29.23
4. Jonne Kampen Swol 1894 29.19 199506504 29.71
5. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 31.57 199704256 31.11
6. Stephanie Schmidt Steenwijk 1934 30.64 199605688 31.14
7. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 30.48 199200380 31.34
8. Mariska Kagenaar Zignea 32.18 199703972 32.46

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 23.58 198900793 24.30
2. Koen Lems ZPC Hoogeveen 24.47 199603709 25.00
3. Lauren Vis Steenwijk 1934 24.72 198201883 25.02
4. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 24.69 199603447 25.16
5. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 24.81 199500523 25.29

Willem-Jan Huisman Swol 1894 24.48 199402125 25.29
7. Daniël de Wagt Zignea 25.36 199601339 25.51
8. Maurice van der Ploeg De Kikker 25.35 199700305 25.67
9. Alex Stevens De Spatters 26.40 199703545 26.15

10. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 25.72 199701045 26.16
11. Richard Hovenkamp De Spatters 25.69 199400497 26.41
12. Diederick Schothans Z&PV de Veene 26.68 199703185 26.76
13. Robert Braad Steenwijk 1934 26.35 198600407 26.88
14. Frank Bruins De Kikker 27.86 199603489 27.13
15. Wessel Everloo Z&PV de Veene 27.29 198906597 27.71

AFGEM Mike Koelewijn Steenwijk 1934 25.32 199303597

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Krans ZPC Hoogeveen 27.95 199900756 27.33
2. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.46 199900840 28.58
3. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 28.60 199800216 28.88
4. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 28.86 199900318 29.34
5. Louiza Kamp Zignea 29.95 199904372 29.64
6. Cynthia Koerhuis De Spatters 29.15 199900088 29.81
7. Ageeth de Haan 't Tolhekke 30.18 199901022 30.12
8. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 31.20 199900728 30.42
9. Nicole Zijlstra Zignea 30.24 199905852 30.44

10. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 31.00 199900926 30.87
11. Randi Dekker Steenwijk 1934 30.95 199900842 31.26
12. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 31.13 199800166 31.29
13. Kim Lassche ZVZwartsluis 32.77 199800252 32.45
14. Anna Werkman Steenwijk 1934 35.18 199803620 36.01

AFGEM Manuela Doeve Steenwijk 1934 40.64 199901908
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Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 24.37 199800603 24.43
2. Albert Jan van Slooten Zignea 25.61 199800049 25.08
3. Dennis Klaassen De Kikker 26.14 199803093 25.88
4. Maik Huser ZPC Hoogeveen 26.22 199900265 26.14
5. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 26.56 199801237 26.49
6. Erik van der Linden ZVZwartsluis 26.70 199900311 26.60
7. Vincent Bosch Z&PV de Veene 26.81 199900451 26.69
8. Nick van Scherrenburg Zignea 27.33 199902173 27.03
9. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 27.99 199900763 27.55

10. Florian Stevens Zignea 27.79 199801527 27.73
11. Alex Huizenga ZVZwartsluis 26.91 199800687 27.95
12. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 29.80 199901273 28.51
13. Andy Oort De Spatters 28.53 199900471 28.77
14. Douwe Beunk Zignea 28.50 199903575 29.38
15. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 29.85 199900783 29.65

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 28.46 200000928 27.51*
2. Jill Blide ZPC Hoogeveen 28.28 200004734 28.69
3. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 29.16 200000604 28.86
4. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 29.06 200101042 29.38
5. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 30.24 200002416 29.55
6. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 28.95 200102038 30.01
7. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 29.73 200000638 30.02
8. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 32.67 200100074 30.20
9. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 30.33 200102098 30.43

10. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 31.20 200004064 30.58
11. Madelon van der Ploeg De Kikker 30.34 200100070 30.81
12. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 30.43 200000280 30.99*
13. Femke Kemper Zignea 30.53 200001732 31.04
14. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 32.65 200000316 32.50
15. Maryse van Putten Swol 1894 32.77 200104330 32.81
16. Linda Meinders Zignea 33.38 200100644 32.91
17. Myrthe Muller Swol 1894 35.66 200104430 33.55
18. Naomi Broekman De Spatters 32.09 200100020 33.59
19. Anouk Boltendal Zignea 33.47 200002518 34.58
20. Myrthe Zuethof Swol 1894 35.71 200005380 34.91
21. Manuëla Feikens De Spatters 36.17 200000508 37.25
DIS Janine ter Schure 't Tolhekke 36.68 200105164

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 6 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3 en 4
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 26.25 200000839 25.33
2. Jorn Lucas Z&PV de Veene 27.95 200000675 27.04
3. Daan Rienties Swol 1894 26.81 200103369 27.18
4. Wouter van Asperen De Spatters 27.56 200000125 27.37
5. Bas Kost ZPC Hoogeveen 27.69 200000419 27.45
6. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 27.64 200100067 27.89
7. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 28.46 200100765 28.33
8. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 29.79 200100791 28.89
9. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 30.55 200100795 29.27

10. Julian Hansman ZVZwartsluis 30.53 200000029 29.52
11. Max Mastebroek Zignea 31.50 200101395 29.76
12. Daan Jansema ZVZwartsluis 32.62 200100545 30.25
13. Ruben Harbers Z&PV de Veene 33.80 200103351 30.40*
14. Tim Pleiter Z&PV de Veene 35.99 200002779 31.05
15. Stefan Kagenaar Zignea 33.67 200101391 31.82
16. Martijn Sam ZVZwartsluis 33.12 200100169 32.07
17. Koen Koopman Zignea 34.64 200005183 33.43
18. Derk Jan van Duyn De Spatters 33.87 200104517 34.13
DIS Daniel Benne ZVZwartsluis 43.45 200100867

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 30.89 200003649

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 33.56 200400072 32.90
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 37.65 200400442 35.02
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 38.71 200400526 36.94
4. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 40.66 200401258 38.42
5. Kimm Bakker 't Tolhekke 43.97 200403270 39.03
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 41.74 200400196 40.53
7. Lotte Dijkslag Swol 1894 47.37 200402800 44.43

Junioren 2

1. Lotte Pieterman Swol 1894 30.98 200301838 30.21
2. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 31.47 200300666 31.67
3. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 32.82 200300018 31.79
4. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 33.79 200302708 32.43
5. Nike Tolsma Zignea 31.53 200300336 33.29
6. Trista Gort Swol 1894 37.42 200304014 33.62
7. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 38.62 200303380 34.42
8. Mandy Hansma ZVZwartsluis 40.23 200302980 34.49
9. Renate Dellemijn Swol 1894 34.20 200301770 34.82

10. Nika Dekker Steenwijk 1934 37.41 200302722 35.57
11. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 35.98 200301342 35.58
12. Maud Masselink Z&PV de Veene 36.95 200300512 36.18
13. Dominic Vis ZVZwartsluis 39.11 200303568 36.62
14. Karin de Haan 't Tolhekke 39.84 200301456 38.08
15. Marrit Otter Swol 1894 38.14 200301000 38.17
16. Inge Halman Steenwijk 1934 39.69 200300726 38.64
17. Meintje Snieder Swol 1894 39.91 200304956 38.86
18. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 42.26 200301784 38.87
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

19. Cynthia Koolman Swol 1894 36.68 200300232 39.06
20. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 39.05 200301878 39.14
21. Anouk Veeninga De Spatters 38.43 200300048 39.15
22. Aimee Heerschop 't Tolhekke 42.96 200300146 40.40
DIS Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 33.63 200303006

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Janita van Diepen Zignea 32.32 200202022 30.62
2. Denice Koolman Swol 1894 31.40 200200132 30.67
3. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 31.79 200203034 31.95
4. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 33.87 200202274 32.51
5. Renske Brokking Zignea 33.78 200202036 32.55
6. Danique Afink Z&PV de Veene 33.16 200201584 32.65
7. Lena Nieuwdam Zignea 34.13 200202806 33.07
8. Esmee Greydanus De Spatters 32.69 200200544 33.19
9. Lidewij Slootweg Swol 1894 34.80 200203208 34.02

10. Leonique Spierenburg De Spatters 35.91 200204354 36.02
11. Roeliene Bouwman De Spatters 35.72 200205106 36.27
12. Sophie Heuker De Spatters 37.01 200203392 37.27
13. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 38.98 200200146 37.83
DIS Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 33.10 200200358

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 40.04 200400083 37.44
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 41.54 200400479 39.74

Junioren 1

1. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 32.84 200300063 31.32
2. Jovanny Timmer De Spatters 32.63 200302369 32.29
3. Nathan de Boer Z&PV de Veene 34.57 200301395 33.04
4. Tom Mastebroek Zignea 36.45 200300201 34.51
5. Bart Harbers Z&PV de Veene 37.08 200303069 35.04
6. Rowan Turkstra De Kikker 38.20 200301045 36.95
7. Jeroen Gunnink De Spatters 38.71 200303501 38.80
8. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 43.24 200301473 41.22

Junioren 2

1. Johannes Post Zignea 29.67 200203393 29.42
2. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 30.45 200200231 30.06
3. Hidde Wernsen Zignea 32.11 200200697 30.62
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 32.42 200201091 31.94
5. Daniël Bots De Kikker 34.33 200202051 32.37
6. Stijn Lubbers Zignea 38.50 200202133 35.93
7. Lars Koopman Zignea 38.97 200202131 36.30
8. Patrick Timmerman 't Tolhekke 39.88 200203591 37.13

DIS Geert de Haan 't Tolhekke 36.20 200200369
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jordy Koopman Zignea 33.29 200200611
AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis 37.27 200203343
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Maikel ter Wal Steenwijk 1934 28.82 200200733

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 33.75 199201864 33.87
2. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.74 199600866 35.11
3. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 37.64 199503552 37.01
4. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 40.13 199704256 40.61
5. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 44.17 199200380 42.57
6. Mariska Kagenaar Zignea 43.27 199703972 43.08
7. Stephanie Schmidt Steenwijk 1934 41.65 199605688 43.56
8. Jonne Kampen Swol 1894 43.65 199506504 43.83

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 29.40 198900793 29.67
2. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 30.82 199603447 30.60

Koen Lems ZPC Hoogeveen 29.57 199603709 30.60
4. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 31.86 199500523 31.83
5. Daniël de Wagt Zignea 31.22 199601339 32.08
6. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 31.75 199701045 32.10
7. Alex Stevens De Spatters 31.97 199703545 32.15
8. Lauren Vis Steenwijk 1934 32.13 198201883 32.61
9. Willem-Jan Huisman Swol 1894 36.56 199402125 33.82

10. Richard Hovenkamp De Spatters 34.05 199400497 33.96
11. Frank Bruins De Kikker 34.48 199603489 34.24
12. Robert Braad Steenwijk 1934 34.16 198600407 34.28
13. Diederick Schothans Z&PV de Veene 37.51 199703185 35.38
14. Maurice van der Ploeg De Kikker 35.08 199700305 35.49
15. Wessel Everloo Z&PV de Veene 40.92 198906597 40.66

AFGEM Mike Koelewijn Steenwijk 1934 32.26 199303597

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Krans ZPC Hoogeveen 34.30 199900756 35.76
2. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.89 199901022 37.61
3. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 38.14 199800216 37.66
4. Louiza Kamp Zignea 38.63 199904372 38.81
5. Randi Dekker Steenwijk 1934 39.95 199900842 39.92
6. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 38.42 199900318 40.15
7. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 41.04 199900728 40.37
8. Cynthia Koerhuis De Spatters 41.56 199900088 40.68
9. Alies Wagter Steenwijk 1934 41.57 199900840 42.04

10. Nicole Zijlstra Zignea 41.84 199905852 42.30
11. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 42.64 199900926 42.37
12. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 43.82 199800166 43.20
13. Kim Lassche ZVZwartsluis 43.32 199800252 43.69
14. Anna Werkman Steenwijk 1934 49.78 199803620 50.84
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Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag, Senioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Manuela Doeve Steenwijk 1934 48.29 199901908

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 32.47 199800603 31.90
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 32.06 199900265 32.37
3. Albert Jan van Slooten Zignea 33.00 199800049 32.54
4. Nick van Scherrenburg Zignea 33.71 199902173 32.91
5. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 33.59 199801237 33.48
6. Dennis Klaassen De Kikker 36.39 199803093 35.30
7. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 35.52 199900763 35.41
8. Vincent Bosch Z&PV de Veene 34.73 199900451 35.86
9. Alex Huizenga ZVZwartsluis 36.05 199800687 36.52

10. Erik van der Linden ZVZwartsluis 35.92 199900311 36.77
11. Florian Stevens Zignea 37.27 199801527 38.23
12. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 41.11 199901273 38.56
13. Andy Oort De Spatters 38.05 199900471 39.00
14. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 40.55 199900783 39.11
15. Douwe Beunk Zignea 42.30 199903575 43.65

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 35.82 200002416 35.08
2. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 36.60 200000604 36.42
3. Jill Blide ZPC Hoogeveen 39.23 200004734 37.37
4. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 40.08 200000928 38.39
5. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 41.24 200102038 39.92
6. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 40.00 200102098 40.01
7. Femke Kemper Zignea 39.41 200001732 40.16
8. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 42.47 200000638 40.51
9. Naomi Broekman De Spatters 40.00 200100020 41.28

10. Myrthe Zuethof Swol 1894 42.08 200005380 41.41
11. Madelon van der Ploeg De Kikker 40.92 200100070 41.89
12. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 41.43 200000280 42.15
13. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 44.36 200101042 42.25
14. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 42.78 200004064 42.64
15. Maryse van Putten Swol 1894 43.29 200104330 44.51
16. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 45.03 200000316 45.96
17. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 46.98 200100074 47.35
18. Anouk Boltendal Zignea 45.39 200002518 47.68
19. Myrthe Muller Swol 1894 47.90 200104430 47.88
20. Linda Meinders Zignea 46.05 200100644 48.07
21. Manuëla Feikens De Spatters 48.40 200000508 48.83
22. Janine ter Schure 't Tolhekke 51.75 200105164 51.20
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Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 35.71 200000839 31.57
2. Bas Kost ZPC Hoogeveen 35.03 200000419 33.70
3. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 34.28 200100067 33.95
4. Jorn Lucas Z&PV de Veene 39.86 200000675 36.94
5. Daan Rienties Swol 1894 40.93 200103369 37.20
6. Wouter van Asperen De Spatters 37.43 200000125 37.35
7. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 39.86 200100765 38.33
8. Julian Hansman ZVZwartsluis 39.37 200000029 38.82
9. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 41.03 200100795 39.70

10. Tim Pleiter Z&PV de Veene 51.40 200002779 39.89
11. Derk Jan van Duyn De Spatters 40.56 200104517 40.24
12. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 44.00 200100791 40.49
13. Max Mastebroek Zignea 40.74 200101395 40.70
14. Ruben Harbers Z&PV de Veene 50.01 200103351 41.03
15. Daan Jansema ZVZwartsluis 43.76 200100545 41.69
16. Koen Koopman Zignea 43.92 200005183 43.25
17. Stefan Kagenaar Zignea 46.07 200101391 43.84
DIS Daniel Benne ZVZwartsluis 49.92 200100867

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Martijn Sam ZVZwartsluis 43.51 200100169

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 45.11 200003649

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Roos Schuite ZVZwartsluis 49.23 200400526 47.16
2. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 49.09 200400072 47.70
3. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 49.87 200400442 48.79
4. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 50.89 200401258 49.60
5. Carlijne Sam ZVZwartsluis 54.48 200400196 53.78
6. Lotte Dijkslag Swol 1894 58.08 200402800 56.50

DIS Kimm Bakker 't Tolhekke 53.59 200403270
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 38.76 200300666 39.25
2. Lotte Pieterman Swol 1894 42.45 200301838 40.43
3. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 46.26 200300018 43.75
4. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 44.44 200303006 43.94
5. Renate Dellemijn Swol 1894 44.71 200301770 44.60
6. Mandy Hansma ZVZwartsluis 46.57 200302980 45.56
7. Trista Gort Swol 1894 50.32 200304014 46.19
8. Nike Tolsma Zignea 46.99 200300336 46.24
9. Dominic Vis ZVZwartsluis 48.98 200303568 46.61

10. Marrit Otter Swol 1894 47.14 200301000 47.23
11. Nika Dekker Steenwijk 1934 47.04 200302722 47.33
12. Karin de Haan 't Tolhekke 49.03 200301456 47.82
13. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 49.67 200301342 48.23
14. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 50.06 200301784 48.27
15. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 49.75 200301878 49.20
16. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 51.66 200303380 49.45
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Programmanr. 15, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

17. Maud Masselink Z&PV de Veene 49.81 200300512 49.46
18. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 51.43 200302708 50.24*
19. Anouk Veeninga De Spatters 52.06 200300048 52.41
20. Inge Halman Steenwijk 1934 53.42 200300726 52.59
21. Meintje Snieder Swol 1894 1:00.09 200304956 53.00
22. Cynthia Koolman Swol 1894 52.82 200300232 53.49
23. Aimee Heerschop 't Tolhekke 55.79 200300146 55.10

Junioren 3

1. Denice Koolman Swol 1894 41.83 200200132 39.66
2. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 43.62 200202274 42.24
3. Sophie Heuker De Spatters 44.45 200203392 42.75
4. Esmee Greydanus De Spatters 41.23 200200544 42.79
5. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 46.07 200203034 42.82
6. Danique Afink Z&PV de Veene 44.29 200201584 43.92
7. Roeliene Bouwman De Spatters 42.30 200205106 44.53
8. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 47.10 200200358 44.79
9. Renske Brokking Zignea 45.39 200202036 45.20

10. Lena Nieuwdam Zignea 46.78 200202806 45.45
11. Janita van Diepen Zignea 47.98 200202022 46.51
12. Lidewij Slootweg Swol 1894 46.89 200203208 46.61
13. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 46.86 200200146 46.67
14. Leonique Spierenburg De Spatters 48.16 200204354 48.42

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en later
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Chris Huisman Steenwijk 1934 53.26 200400479 51.67
DIS Kay van Sleen Steenwijk 1934 47.73 200400083

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Junioren 1

1. Jovanny Timmer De Spatters 39.47 200302369 37.68
2. Bart Harbers Z&PV de Veene 47.59 200303069 46.04
3. Nathan de Boer Z&PV de Veene 48.46 200301395 46.19
4. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 48.63 200300063 47.25
5. Rowan Turkstra De Kikker 47.71 200301045 50.52
6. Jeroen Gunnink De Spatters 52.46 200303501 52.32
7. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 56.54 200301473 52.57

AFGEM Tom Mastebroek Zignea 45.42 200300201

Junioren 2

1. Hidde Wernsen Zignea 39.98 200200697 40.14
2. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 41.21 200200231 40.31
3. Johannes Post Zignea 42.58 200203393 40.60
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 41.70 200201091 40.67
5. Stijn Lubbers Zignea 42.56 200202133 40.95
6. Geert de Haan 't Tolhekke 47.18 200200369 45.18
7. Daniël Bots De Kikker 48.62 200202051 46.69
8. Lars Koopman Zignea 49.19 200202131 46.83
9. Patrick Timmerman 't Tolhekke 52.16 200203591 47.12

AFGEM Jordy Koopman Zignea 38.97 200200611
AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis 50.81 200203343
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Programmanr. 16, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Maikel ter Wal Steenwijk 1934 41.70 200200733

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag Senioren
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 30.60 199201864 29.13
2. Leandra Vedder Steenwijk 1934 31.58 199600866 31.47
3. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 31.55 199503552 32.48
4. Jonne Kampen Swol 1894 32.48 199506504 33.19
5. Stephanie Schmidt Steenwijk 1934 33.58 199605688 34.97
6. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 35.76 199704256 35.41
7. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 36.11 199200380 36.19
8. Mariska Kagenaar Zignea 37.58 199703972 38.68

Programmanr. 18 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 26.68 199603447 26.61
2. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 25.91 199500523 26.65
3. Lauren Vis Steenwijk 1934 26.51 198201883 26.99
4. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 27.56 198900793 27.30
5. Willem-Jan Huisman Swol 1894 27.10 199402125 27.71
6. Koen Lems ZPC Hoogeveen 26.92 199603709 28.06
7. Richard Hovenkamp De Spatters 27.42 199400497 28.08
8. Alex Stevens De Spatters 29.15 199703545 28.82
9. Daniël de Wagt Zignea 27.89 199601339 29.01

Robert Braad Steenwijk 1934 29.27 198600407 29.01
11. Diederick Schothans Z&PV de Veene 31.33 199703185 29.36
12. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 29.79 199701045 29.39
13. Maurice van der Ploeg De Kikker 29.37 199700305 29.83
14. Frank Bruins De Kikker 35.22 199603489 30.36
15. Wessel Everloo Z&PV de Veene 30.16 198906597 30.59

AFGEM Mike Koelewijn Steenwijk 1934 30.59 199303597

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Krans ZPC Hoogeveen 30.00 199900756 29.63
2. Louiza Kamp Zignea 32.49 199904372 32.33
3. Cynthia Koerhuis De Spatters 32.75 199900088 33.75
4. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 34.42 199800216 33.94
5. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 34.42 199900926 34.11
6. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 32.79 199900318 34.46
7. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 36.96 199900728 35.85
8. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 36.39 199800166 36.45
9. Ageeth de Haan 't Tolhekke 35.57 199901022 36.56

10. Kim Lassche ZVZwartsluis 36.95 199800252 36.90
11. Alies Wagter Steenwijk 1934 35.11 199900840 37.26
12. Randi Dekker Steenwijk 1934 35.11 199900842 37.80
13. Nicole Zijlstra Zignea 37.77 199905852 38.02
14. Anna Werkman Steenwijk 1934 41.31 199803620 40.62
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Programmanr. 19, Dames, 50m vlinderslag, Senioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Manuela Doeve Steenwijk 1934 56.26 199901908

Programmanr. 20 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 25.17 199800603 25.44
2. Albert Jan van Slooten Zignea 28.26 199800049 28.62
3. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 28.98 199801237 28.63
4. Dennis Klaassen De Kikker 29.73 199803093 29.88
5. Vincent Bosch Z&PV de Veene 31.95 199900451 30.15
6. Erik van der Linden ZVZwartsluis 30.13 199900311 31.04
7. Maik Huser ZPC Hoogeveen 30.10 199900265 31.07
8. Nick van Scherrenburg Zignea 31.64 199902173 31.76
9. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 31.45 199900763 31.89

10. Florian Stevens Zignea 32.24 199801527 32.48
11. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 37.13 199901273 33.95
12. Douwe Beunk Zignea 34.53 199903575 34.09
13. Andy Oort De Spatters 33.51 199900471 34.94
14. Alex Huizenga ZVZwartsluis 33.41 199800687 35.21
15. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 36.73 199900783 38.51

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 29.54 200000928 29.86
2. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 31.79 200000604 31.65
3. Jill Blide ZPC Hoogeveen 33.86 200004734 32.95
4. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 32.73 200101042 33.05
5. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 35.20 200004064 33.43
6. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 34.12 200000638 33.51
7. Madelon van der Ploeg De Kikker 34.23 200100070 33.61
8. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 34.43 200000280 34.08
9. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 35.50 200102098 34.59

10. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 37.54 200100074 35.07
11. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 36.54 200002416 35.42
12. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 37.86 200102038 36.16
13. Femke Kemper Zignea 35.03 200001732 36.49*
14. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 36.04 200000316 36.69
15. Naomi Broekman De Spatters 35.59 200100020 38.14*
16. Linda Meinders Zignea 38.49 200100644 38.67
17. Anouk Boltendal Zignea 40.18 200002518 40.84
18. Myrthe Zuethof Swol 1894 42.99 200005380 41.65
19. Maryse van Putten Swol 1894 45.50 200104330 43.62
20. Myrthe Muller Swol 1894 47.59 200104430 46.85
21. Manuëla Feikens De Spatters 43.63 200000508 47.12
DIS Janine ter Schure 't Tolhekke NT 200105164

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 27.22 200000839 26.59
2. Bas Kost ZPC Hoogeveen 31.28 200000419 29.95
3. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 30.30 200100067 30.40
4. Daan Rienties Swol 1894 32.15 200103369 30.75
5. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 33.85 200100765 31.93
6. Jorn Lucas Z&PV de Veene 33.89 200000675 32.47
7. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 33.78 200100795 33.00
8. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 35.32 200100791 33.07
9. Julian Hansman ZVZwartsluis 37.06 200000029 34.99

10. Max Mastebroek Zignea 36.91 200101395 35.31
11. Wouter van Asperen De Spatters 33.13 200000125 35.48
12. Tim Pleiter Z&PV de Veene 43.32 200002779 36.46
13. Ruben Harbers Z&PV de Veene 46.18 200103351 36.86
14. Daan Jansema ZVZwartsluis 38.99 200100545 36.99
15. Stefan Kagenaar Zignea 40.25 200101391 37.67
16. Martijn Sam ZVZwartsluis 38.74 200100169 38.17
17. Koen Koopman Zignea 39.41 200005183 39.10
18. Derk Jan van Duyn De Spatters 42.51 200104517 39.48
19. Daniel Benne ZVZwartsluis 50.38 200100867 48.11

AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 39.26 200003649

Programmanr. 23 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 38.67 200400072 36.93
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 43.46 200400442 41.72
3. Roos Schuite ZVZwartsluis 50.58 200400526 45.49
4. Kimm Bakker 't Tolhekke 52.54 200403270 50.49
5. Carlijne Sam ZVZwartsluis 50.51 200400196 51.05
6. Lotte Dijkslag Swol 1894 1:00.66 200402800 1:02.64

DIS Mathilde Smelt ZVZwartsluis 48.51 200401258
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Junioren 2

1. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 37.63 200300018 35.00
2. Lotte Pieterman Swol 1894 36.89 200301838 36.43
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 36.71 200303006 36.91
4. Nike Tolsma Zignea 40.10 200300336 41.02
5. Trista Gort Swol 1894 45.51 200304014 41.18
6. Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 43.07 200303380 41.36
7. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 42.67 200300666 41.70
8. Renate Dellemijn Swol 1894 42.09 200301770 41.90
9. Dominic Vis ZVZwartsluis 43.20 200303568 43.13

10. Maud Masselink Z&PV de Veene 41.92 200300512 43.14*
11. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 48.00 200302708 44.42
12. Karin de Haan 't Tolhekke 45.42 200301456 46.70
13. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 50.97 200301342 47.50
14. Mandy Hansma ZVZwartsluis 46.16 200302980 48.05
15. Meintje Snieder Swol 1894 53.52 200304956 49.20
16. Anouk Veeninga De Spatters 51.03 200300048 49.89
17. Inge Halman Steenwijk 1934 56.26 200300726 50.33
18. Aimee Heerschop 't Tolhekke 53.51 200300146 50.47



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Steenwijk 1934 19-9-2015 17:17 - pagina 12

Programmanr. 23, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

19. Nika Dekker Steenwijk 1934 50.44 200302722 50.79
20. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 56.96 200301784 52.78
21. Marrit Otter Swol 1894 55.85 200301000 53.89
22. Cynthia Koolman Swol 1894 56.53 200300232 54.26
DIS Carlijn Hermans Steenwijk 1934 49.34 200301878

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Denice Koolman Swol 1894 38.65 200200132 35.36
2. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 38.37 200203034 35.38
3. Lena Nieuwdam Zignea 38.64 200202806 37.39
4. Janita van Diepen Zignea 38.38 200202022 37.53
5. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 37.70 200202274 38.04
6. Renske Brokking Zignea 42.16 200202036 40.41
7. Danique Afink Z&PV de Veene 41.08 200201584 41.02
8. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 41.56 200200358 41.55
9. Lidewij Slootweg Swol 1894 44.12 200203208 42.59

10. Esmee Greydanus De Spatters 40.89 200200544 44.76*
11. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 47.20 200200146 45.86
12. Leonique Spierenburg De Spatters 47.82 200204354 45.90
13. Sophie Heuker De Spatters 46.92 200203392 46.59
14. Roeliene Bouwman De Spatters 43.70 200205106 47.82

Programmanr. 24 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Kay van Sleen Steenwijk 1934 52.13 200400083 50.45
2. Chris Huisman Steenwijk 1934 58.77 200400479 59.43

Junioren 1

1. Jovanny Timmer De Spatters 44.07 200302369 36.76
2. Nathan de Boer Z&PV de Veene 41.27 200301395 38.44
3. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 41.38 200300063 38.84
4. Bart Harbers Z&PV de Veene 44.26 200303069 40.28
5. Jeroen Gunnink De Spatters 57.70 200303501 51.84
6. Rowan Turkstra De Kikker NT 200301045 52.23
7. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 54.86 200301473 56.24

DIS Tom Mastebroek Zignea 53.17 200300201
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 2

1. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 35.77 200200231 34.14
2. Johannes Post Zignea 40.01 200203393 34.54
3. Hidde Wernsen Zignea 34.96 200200697 35.74
4. Matthijs Poppe Z&PV de Veene 40.60 200201091 39.86
5. Geert de Haan 't Tolhekke 46.04 200200369 43.83
6. Patrick Timmerman 't Tolhekke 48.32 200203591 44.43
7. Lars Koopman Zignea 54.16 200202131 54.20

DIS Daniël Bots De Kikker 43.61 200202051
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Stijn Lubbers Zignea 48.44 200202133
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Jordy Koopman Zignea 42.03 200200611
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Programmanr. 24, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis 49.05 200203343
AFGEM Maikel ter Wal Steenwijk 1934 34.45 200200733

Programmanr. 25 Dames, 50m rugslag Senioren
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 33.07 199201864 31.66
2. Marsha Beukeveld ZPC Hoogeveen 35.27 199503552 34.44
3. Leandra Vedder Steenwijk 1934 34.30 199600866 34.81
4. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 35.90 199704256 35.38
5. Jonne Kampen Swol 1894 35.81 199506504 36.21
6. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 35.18 199200380 36.47
7. Stephanie Schmidt Steenwijk 1934 36.64 199605688 37.85
8. Mariska Kagenaar Zignea 38.15 199703972 39.64

Programmanr. 26 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Koen Lems ZPC Hoogeveen 29.53 199603709 29.22
2. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 29.17 199603447 29.26

Willem-Jan Huisman Swol 1894 30.20 199402125 29.26
4. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 29.53 198900793 29.40
5. Jeroen Lorius ZPC Hoogeveen 30.87 199500523 29.56
6. Lauren Vis Steenwijk 1934 29.34 198201883 29.66
7. Daniël de Wagt Zignea 30.30 199601339 29.79
8. Robert Braad Steenwijk 1934 30.13 198600407 30.56
9. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 29.90 199701045 30.66

10. Maurice van der Ploeg De Kikker 29.51 199700305 31.35
11. Alex Stevens De Spatters 30.97 199703545 31.89
12. Richard Hovenkamp De Spatters 31.20 199400497 32.09*
13. Wessel Everloo Z&PV de Veene 31.81 198906597 32.55
14. Frank Bruins De Kikker 34.95 199603489 35.69
DIS Diederick Schothans Z&PV de Veene 33.73 199703185

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Mike Koelewijn Steenwijk 1934 31.54 199303597

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Krans ZPC Hoogeveen 30.51 199900756 31.01
2. Brigit Beukeveld ZPC Hoogeveen 35.40 199800216 34.68
3. Eliza van der Werf Steenwijk 1934 36.15 199900728 34.80
4. Lauri Lesscher Z&PV de Veene 33.77 199900318 35.06
5. Louiza Kamp Zignea 34.67 199904372 35.74
6. Cynthia Koerhuis De Spatters 35.15 199900088 35.80
7. Nicole Zijlstra Zignea 33.43 199905852 36.09
8. Alies Wagter Steenwijk 1934 34.76 199900840 36.20
9. Kim Lassche ZVZwartsluis 37.50 199800252 37.13

10. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 37.99 199800166 37.15
11. Ageeth de Haan 't Tolhekke 36.37 199901022 37.86
12. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 37.91 199900926 38.39
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Programmanr. 27, Dames, 50m rugslag, Senioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

13. Randi Dekker Steenwijk 1934 39.60 199900842 40.79
14. Anna Werkman Steenwijk 1934 41.02 199803620 43.63

AFGEM Manuela Doeve Steenwijk 1934 48.20 199901908

Programmanr. 28 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 26.30 199800603 27.70
2. Albert Jan van Slooten Zignea 29.57 199800049 30.51
3. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 30.80 199801237 31.01
4. Dennis Klaassen De Kikker 29.57 199803093 31.51
5. Vincent Bosch Z&PV de Veene 31.93 199900451 31.59
6. Erik van der Linden ZVZwartsluis 30.71 199900311 31.67
7. Maik Huser ZPC Hoogeveen 31.37 199900265 32.21
8. Nick van Scherrenburg Zignea 31.48 199902173 32.64
9. Kylian Kooyman Steenwijk 1934 33.30 199900763 33.47

10. Laurens Spoelstra Z&PV de Veene 35.67 199901273 34.71
11. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 34.70 199900783 34.72
12. Douwe Beunk Zignea 33.65 199903575 35.17
13. Andy Oort De Spatters 35.61 199900471 36.38
14. Alex Huizenga ZVZwartsluis 35.36 199800687 37.53
DIS Florian Stevens Zignea 36.25 199801527

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 29 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 31.46 200000928 32.23
2. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 33.19 200000604 33.10
3. Anique Coelingh ZPC Hoogeveen 33.24 200000638 33.17
4. Anouschka Steenbergen ZPC Hoogeveen 32.60 200000280 33.72
5. Jill Blide ZPC Hoogeveen 33.61 200004734 34.40
6. Madelon van der Ploeg De Kikker 33.13 200100070 34.42*
7. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 35.42 200002416 34.84
8. Jasmijn Steenbergen ZPC Hoogeveen 35.01 200102098 34.86
9. Kayleigh Westenberg Z&PV de Veene 34.81 200004064 35.30

10. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 35.94 200101042 35.79
11. Paulien Wesseling ZPC Hoogeveen 35.91 200102038 36.14
12. Rosanne Kuilder Z&PV de Veene 36.70 200100074 36.32
13. Femke Kemper Zignea 35.62 200001732 37.28
14. Linda Meinders Zignea 37.60 200100644 37.87
15. Jessica van der Zee Steenwijk 1934 39.37 200000316 39.75
16. Anouk Boltendal Zignea 38.99 200002518 40.26
17. Naomi Broekman De Spatters 39.86 200100020 40.71
18. Maryse van Putten Swol 1894 45.30 200104330 41.63
19. Janine ter Schure 't Tolhekke 38.67 200105164 41.90
20. Myrthe Muller Swol 1894 45.12 200104430 42.60
21. Manuëla Feikens De Spatters 42.60 200000508 43.85
22. Myrthe Zuethof Swol 1894 42.75 200005380 43.97
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Programmanr. 30 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Junior de Bruin ZPC Hoogeveen 30.13 200000839 29.87
2. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 31.18 200100067 30.97
3. Bas Kost ZPC Hoogeveen 31.94 200000419 31.66
4. Jorn Lucas Z&PV de Veene 32.57 200000675 31.81*
5. Wouter van Asperen De Spatters 32.50 200000125 33.27
6. Jelmer Lesscher Z&PV de Veene 35.01 200100791 34.00
7. Otmar Lesscher Z&PV de Veene 36.37 200100795 35.54
8. Daan Jansema ZVZwartsluis 39.36 200100545 35.95
9. Max Mastebroek Zignea 37.75 200101395 36.65

10. Ruben Harbers Z&PV de Veene 36.93 200103351 36.69
11. Julian Hansman ZVZwartsluis 36.45 200000029 37.26
12. Martijn Sam ZVZwartsluis 40.76 200100169 38.96
13. Stefan Kagenaar Zignea 39.26 200101391 39.69
14. Derk Jan van Duyn De Spatters 44.02 200104517 41.07
15. Koen Koopman Zignea 40.83 200005183 41.62
16. Daniel Benne ZVZwartsluis 49.73 200100867 48.30
DIS Owen Peeks ZPC Hoogeveen 31.89 200100765

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Daan Rienties Swol 1894 33.11 200103369

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Tim Pleiter Z&PV de Veene 43.27 200002779

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Justin Smit Steenwijk 1934 40.61 200003649

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en later
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 36.99 200400072 36.25
2. Roos Schuite ZVZwartsluis 44.68 200400526 42.16
3. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 44.02 200400442 43.20
4. Carlijne Sam ZVZwartsluis 48.67 200400196 47.83
5. Kimm Bakker 't Tolhekke 49.76 200403270 48.60
6. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 47.38 200401258 48.71
7. Lotte Dijkslag Swol 1894 56.48 200402800 51.30

Junioren 2

1. Lotte Pieterman Swol 1894 37.15 200301838 35.07
2. Maudé Lesscher Z&PV de Veene 37.83 200300018 37.20
3. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 38.60 200300666 38.34
4. Renate Dellemijn Swol 1894 39.48 200301770 39.44
5. Nike Tolsma Zignea 39.27 200300336 41.75
6. Inge Halman Steenwijk 1934 40.92 200300726 42.02
7. Lotte-Lynn Sterken De Kikker 42.48 200301342 42.15
8. Maud Masselink Z&PV de Veene 42.51 200300512 42.87
9. Trista Gort Swol 1894 49.32 200304014 43.02

Lisanne de Jonge ZVZwartsluis 43.57 200303380 43.02
11. Mandy Hansma ZVZwartsluis 44.96 200302980 43.83
12. Nika Dekker Steenwijk 1934 43.70 200302722 45.37
13. Meintje Snieder Swol 1894 44.97 200304956 45.87
14. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 47.61 200301784 46.02
15. Cynthia Koolman Swol 1894 44.77 200300232 46.48
16. Carlijn Hermans Steenwijk 1934 46.09 200301878 47.49
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Programmanr. 31, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

17. Anouk Veeninga De Spatters 46.98 200300048 47.98
18. Karin de Haan 't Tolhekke 46.53 200301456 48.87
19. Marrit Otter Swol 1894 52.20 200301000 49.56
20. Aimee Heerschop 't Tolhekke 49.41 200300146 51.75
DIS Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 40.51 200303006

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Dominic Vis ZVZwartsluis 41.02 200303568

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 40.75 200302708

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 36.23 200203034 36.29*
2. Denice Koolman Swol 1894 37.39 200200132 36.32
3. Danique Afink Z&PV de Veene 36.00 200201584 36.83
4. Renske Brokking Zignea 38.18 200202036 38.26
5. Janita van Diepen Zignea 38.47 200202022 38.60
6. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 40.57 200200358 39.98
7. Esmee Greydanus De Spatters 39.54 200200544 40.05
8. Iris Zandvoort Z&PV de Veene 42.32 200202274 40.64
9. Lena Nieuwdam Zignea 40.70 200202806 41.43

10. Lidewij Slootweg Swol 1894 42.51 200203208 41.88
11. Sophie Heuker De Spatters 41.59 200203392 42.11
12. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 44.71 200200146 44.37
13. Roeliene Bouwman De Spatters 43.66 200205106 45.11
14. Leonique Spierenburg De Spatters 43.32 200204354 45.67

Programmanr. 32 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en later
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Minioren 6

1. Chris Huisman Steenwijk 1934 47.75 200400479 46.73
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 49.30 200400083 48.85

Junioren 1

1. Jovanny Timmer De Spatters 39.47 200302369 37.84
2. Nathan de Boer Z&PV de Veene 41.95 200301395 38.91
3. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 40.28 200300063 39.84
4. Bart Harbers Z&PV de Veene 41.53 200303069 41.04
5. Tom Mastebroek Zignea 43.57 200300201 47.35*
6. Rowan Turkstra De Kikker 51.09 200301045 50.46
7. Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 54.72 200301473 59.67*

DIS Jeroen Gunnink De Spatters 50.89 200303501
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2

1. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 33.77 200200231 33.59
2. Hidde Wernsen Zignea 37.60 200200697 37.78
3. Johannes Post Zignea 39.41 200203393 38.43
4. Patrick Timmerman 't Tolhekke 43.82 200203591 43.94
5. Geert de Haan 't Tolhekke 43.53 200200369 44.05
6. Lars Koopman Zignea 46.79 200202131 47.42

DIS Daniël Bots De Kikker 40.70 200202051
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 32, Jongens, 50m rugslag, Junioren 2

Rang In.tijd Tijd

DIS Matthijs Poppe Z&PV de Veene 39.43 200201091
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Stijn Lubbers Zignea 44.80 200202133
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jordy Koopman Zignea 38.87 200200611
AFGEM Tijn Feenstra ZVZwartsluis 47.80 200203343
AFGEM Maikel ter Wal Steenwijk 1934 33.76 200200733

Programmanr. 33 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone Krans ZPC Hoogeveen 27.33 199900756 27.39
Yvon Versteeg Z&PV de Veene 27.39 199201864 27.39

3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 27.51 200000928 27.58
4. Jill Blide ZPC Hoogeveen 28.69 200004734 28.48
5. Alies Wagter Steenwijk 1934 28.58 199900840 28.62
6. Lindy Elkerbout Z&PV de Veene 28.86 200000604 29.05

Programmanr. 34 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
19-9-2015 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Niels van Eck ZPC Hoogeveen 24.30 198900793 23.71
2. Gauke Eilander ZPC Hoogeveen 24.43 199800603 24.69
3. Lauren Vis Steenwijk 1934 25.02 198201883 24.85
4. Koen Lems ZPC Hoogeveen 25.00 199603709 24.91
5. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 25.16 199603447 25.34
6. Albert Jan van Slooten Zignea 25.08 199800049 25.35


